
UCHWAŁA NR LXXV/534/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIII/521/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 20 czerwca 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40  z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Gołdapi uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/521/2023 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 20 czerwca 2023 roku w sprawie  
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2023 roku  treść załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D316D96F-287F-46F6-8833-9DB91493AF29. Uchwalony Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 010 01043
6050
6370

Budowa sieci wodociągowej Bałupiany –
Niedrzwica – Łobody – Wiłkajcie – Somaniny –
Mażucie wraz z przepompownią wody w
Gołdapi

10 318 440,00 0,00 0,00 5 159 220,00 5 159 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RPPŁ 0,00 5 159 220,00 330 393,75 0,00 0,00 4 828 826,25 RPPŁ 0,00

2 010 01043 6050
Dokumentacja sieci wodociągowej w
miejscowości Kalniszki ( FS Główka – 24 000 zł
)

24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 01043 10 342 440,00 0,00 0,00 5 159 220,00 5 183 220,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 5 159 220,00 330 393,75 0,00 0,00 4 828 826,25 X 0,00

3 600 60016 6050
Wykonanie chodnika z oznakowaniem
pionowym (FS  Kowalki – 12 836,49 zł ) 

12 836,49 0,00 0,00 0,00 12 836,49 12 836,49 12 836,49 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

4

600 60016 6050 Przebudowa ul. Polnej w Gołdapi 2 585 767,00   0,00   0,00   2 191 123,00   394 644,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 394 644,00 116 276,00 0,00 0,00 278 368,00 RFRD 0,00

Razem rozdział 60016 2 598 603,49 0,00 0,00 2 191 123,00 407 480,49 12 836,49 12 836,49 0,00 0,00 0,00 X 0,00 394 644,00 116 276,00 0,00 0,00 278 368,00 X 0,00

5

600 60017 6050
Przebudowa wraz z rozbudową ulicy
Wczasowej w Gołdapi 

1 525 562,00   0,00   0,00   758 931,00   766 631,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 766 631,00 4 000,00 0,00 0,00 762 631,00 RFRD 0,00

6

600 60017 6050 Parking w Kozakach (FS Kozaki – 25 500 zł) 25 500,00   0,00   0,00   0,00   25 500,00    25 500,00    25 500,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

7

600 60017 6050
Budowa chodnika przy drodze gminnej w m.
Kozaki

0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00    20 000,00    20 000,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

8
600 60017 6050 Przebudowa drogi Samoniny – Wiłkajcie 2 145 000,00   0,00   0,00   2 100 000,00   45 000,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

9
600 60017 6050 Przebudowa drogi dojazdowej do SP Grabowo 586 980,00   0,00   0,00   556 980,00   30 000,00    30 000,00    30 000,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

10
600 60017 6050 Przebudowa drogi wew. w Wilkasach 980 000,00   0,00   0,00   940 000,00   40 000,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

11
600 60017 6050 Przebudowa przepustu w Dunajku Małym 49 500,00   0,00   0,00   0,00   49 500,00    49 500,00    49 500,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

12
600 60017 6050 Przebudowa drogi w Dunajku (dz. Nr 171) 50 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00    50 000,00    50 000,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

13
600 60017 6050

Przebudowa drogi w Siedlisku (dz. Nr 25)
40 000,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00    40 000,00    40 000,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

14

600 60017 6370
Budowa/przebudowa drogi wewnętrznej w
miejscowości Dzięgiele

2 021 512,00   0,00   35 000,00   0,00   1 986 512,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   RPPŁ 0,00 1 986 512,00 79 824,00 0,00 0,00 1 906 688,00 RPPŁ 0,00

15

600 60017 6050

Przebudowa drogi w Kośmidrach

800 000,00   0,00   64 000,00   0,00   736 000,00    736 000,00    0,00   0,00   0,00   736 000,00   RFIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 60017 8 224 054,00    0,00    99 000,00    4 355 911,00    3 789 143,00    951 000,00    215 000,00    0,00    0,00    736 000,00    x 0,00    2 838 143,00    168 824,00    0,00    0,00    2 669 319,00    0,00    0,00   

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 r.

środki pochodzące z
innych źródeł

dochody własne
j.s.t.

Kredyty i
pożyczki

Obligacje

w tym źródła finansowania

Źródło *
środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

rok budżetowy 2023
(19+20+21+22+24)

 Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie

Źródło *
środki

pochodzące
z innych  źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

w tym źródła finansowania

Lp.
   Nakłady poniesione
w latach do 2021

włącznie

 Przewidywane
nakłady do

poniesienia  w 2022
r

Planowane nakłady w
roku 2024 i w latach

przyszłych

RAZEM inwestycje
roczne i wieloletnie

w 2023 r
rok budżetowy
2023 (12+13+
14+15+17)

dochody własne
j.s.t.

kredyty
i pożyczki

Obligacje

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe inwestycji 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXV/534/2023

Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 14 lipca 2023 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D316D96F-287F-46F6-8833-9DB91493AF29. Uchwalony Strona 1



16 700 70005 6050
Rozbudowa placów zabaw w miejscowości
Babki i Żelazki (FS Babki – 33 564,52 zł)

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

17 700 70005 6050 Doposażenie placu zabaw (FS Dzięgiele – 12
003,39 zł)

12 003,39   0,00   0,00   0,00   12 003,39    12 003,39    12 003,39   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

18 700 70005 6050 Doposażenie placu zabaw (FS Galwiecie – 10
000,00 zł)

12 000,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00    12 000,00    12 000,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

19 700 70005 6050
Zagospodarowanie działki nad jeziorem (FS
Galwiecie – 23 000 zł)

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 70005 24 003,39    0,00    0,00    0,00    24 003,39    24 003,39    24 003,39    0,00    0,00    0,00   
X

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X

0,00

20 750 75023
6057
6059

Poprawa dostępności Urzędu Miejskiego w
Gołdapi-Dostępny samorząd (granty)

31 388,00   0,00   0,00   0,00   31 388,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 31 388,00 0,00 0,00 0,00 4 934,19 x 26 453,81

Razem rozdział 75023 31 388,00    0,00    0,00    0,00    31 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    x 0 31 388,00 0,00 0,00 0,00 4 934,19 x 26 453,81

21 750 75095 6057 Cyfrowa Gmina 600 540,00   0,00   26 979,26   0,00   573 560,74    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 573 560,74 0,00 0,00 0,00 0,00 POPC 573 560,74

22 750 75095 6050 Witacze 0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00    100 000,00    100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem rozdział 75095 600 540,00 0,00 26 979,26 0,00 673 560,74 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 573 560,74 0,00 0,00 0,00 0,00 x 573 560,74

23 801 80101
6057
6059

Kompleksowa modernizacja energetyczna
trzech budynków oświatowych w Gminie
Gołdap (środki własne to środki otrzymane jako
dodatkowy dochód w roku 2022 z
przeznaczeniem na poprawę efektywności
energetycznej)

2 704 973,24   83 405,00   0,00   0,00   2 621 568,24    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 2 621 568,24 714 687,67 0,00 0,00 190 688,06 RPO 1 716 192,51

Razem rozdział 80101 2 758 931,76    83 405,00    53 958,52    0,00    2 621 568,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    x 0 3 831 465,72 714 687,67 0,00 0,00 200 556,44 1 716 192,51

24 851 85116
6057
6059

Budowa Zakładu Przyrodoleczniczego  wraz z
rozbudową Promenady Zdrojowej w
Uzdrowisku Gołdap 

30 225 461,82   17 666 994,40   6 167 983,69   0,00   6 390 483,73    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   RPO 0,00 6 390 483,73 2 844 087,00 0,00 0,00 0,00 RPO 3 546 396,73

Razem rozdział 85116 30 225 461,82    17 666 994,40    6 167 983,69    0,00    6 390 483,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    x 0,00 6 390 483,73 2 844 087,00 0,00 0,00 0,00 x 3 546 396,73

25 900 90001
6050
6370

Rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej wraz z przebudową
przepompowni ścieków i  kolektora kanalizacji
dla potrzeb strefy uzdrowiskowej w Gołdapi.

3 052 848,80   0,00   1 496 952,80   0,00   1 555 896,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   RPPŁ 0,00 1 555 896,00 135 000,00 0,00 0,00 1 420 896,00 RPPŁ 0,00

26 900 90001 6050
Modernizacja kanalizacji deszczowej w
Gołdapi 

100 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00    100 000,00    100 000,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 90001 3 152 848,80    0,00    1 496 952,80    0,00    1 655 896,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    x 0,00 1 555 896,00 135 000,00 0,00 0,00 1 420 896,00 x 0,00

27 900 90008
6057
6059

Zmniejszenie presji na chronione gatunki i
siedliska na obszarze jeziora Gołdap poprzez
budowę ciągu pieszo-rowerowego

2 734 414,54   0,00   126 696,00   0,00   2 607 718,54    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 2 607 718,54 559 882,78 0,00 0,00 2 047 835,76 x 0,00

Razem rozdział 90001 2 734 414,54    0,00    126 696,00    0,00    2 607 718,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 607 718,54    559 882,78    0,00    0,00    2 047 835,76    x 0,00   

28 900 90015 6050
Oświetlenie miejscowości Skocze (FS Skocze
– 17 000 zł)

152 712,00   66 000,00   69 712,00   0,00   17 000,00    17 000,00    17 000,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

29 900 90015 6050 Oświetlenie ulicy Mikołajczyka 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

30 900 90015 6050
Oświetlenie ulicy Wiosennej (przedłużenie ul.
Spacerowej)

48 000,00   0,00   0,00   0,00   48 000,00    48 000,00    48 000,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

31 900 90015 6050
Doprowadzenie prądu do kontenera (FS
Juchnajcie – 15 500 zł)

14 000,00   0,00   0,00   0,00   14 000,00    14 000,00    14 000,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

32 900 90015 6050 Oświetlenie w m. Jany (FS Jany – 12 790,52 zł) 52 907,80   29 725,59   10 391,69   0,00   12 790,52    12 790,52    12 790,52   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

33 900 90015 6050

Doświetlenie sołectw – lampy solarne  (FS
Barkowo – 9 088,31 zł; FS Górne – 8 000 zł;
Grabowo – 9 500 zł; FS Jeziorki Wielkie – 10
000   zł;  FS Łobody – 5 500 zł;  FS Konikowo –
15 044,20 zł; FS ;  FS Niedrzwica – 16 268,50
zł; FS Wiłkajcie – 9 400 zł; FS Zatyki – 10 000
zł, Sołectwo Dunajek, Sołectwo Jabłońskie)

104 205,01   0,00   0,00   0,00   104 205,01    104 205,01    104 205,01   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 90015 371 824,81    95 725,59    80 103,69    0,00    195 995,53    195 995,53    195 995,53    0,00    0,00    0,00    x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

34 921 92109 6050
Świetlica wiejska w Mażuciach (FS Pietraszki –
15 000 zł)

15 000,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00    15 000,00    35 000,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 92109
1 014 930,00    0,00    10 000,00    0,00    1 004 930,00    15 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    x 0,00 989 930,00 197 986,00 0,00 0,00 x

791 944,00

35 921 92195
6057
6059

Rozwój potencjału gołdapskich instytucji
kultury

999 930,00   0,00   10 000,00   0,00   989 930,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 989 930,00 197 986,00 0,00 0,00 0,00 791 944,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D316D96F-287F-46F6-8833-9DB91493AF29. Uchwalony Strona 2



Razem rozdział 92195
999 930,00    0,00    10 000,00    0,00    989 930,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    x 0,00    989 930,00    197 986,00    0,00    0,00    0,00    0,00    791 944,00   

36 926 92601 6050 Budowa pełnowymiarowej płyty piłkarskiej ze
sztuczną nawierzchnią

5 356 475,00   0,00   12 300,00   0,00   5 344 175,00    0,00    0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 5 344 175,00 346 175,00 0,00 0,00 4 998 000,00 RFPŁ 0,00

37 926 92695 6050
Budowa boiska do gry w piłkę koszykową (FS
Botkuny – 20 000 zł)

20 000,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00    20 000,00    20 000,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 92695 5 376 475,00 0,00 12 300,00 0,00 5 364 175,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 5 344 175,00 346 175,00 0,00 0,00 4 998 000,00 x 0,00

Razem  zadania inwestycyjne 67 455 915,61 17 846 124,99 8 073 973,96 11 706 254,00 29 949 562,66 1 442 835,41 726 835,41 0,00 0,00 736 000,00 x 0,00 29 716 624,73 5 413 312,20 0,00 0,00 16 448 735,64 x 6 654 547,79

67 575 915,61

1 700 70005 6060 Wykup gruntu pod ul. Boczną 40 000,05 0,00 0,00 0,00 40 000,05 40 000,05 40 000,05 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 700 70005 6060 Zakup garażu na sprzęt sołecki (FS Kośmidry –
10 000 zł) 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

3 700 70005 6060
Zakup garażu na sprzęt sołecki (FS Pogorzel –
17 141,61 zł)

17 141,61 0,00 0,00 0,00 17 141,61 17 141,61 17 141,61 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

4 700 70005 6060

Zakup działki zabudowanej droga gminną,
oznaczonej nr 209/86 położonej we wsi
Niedrzwica obr geodezyjny Bałupiany-
regulacja stanu prawnego

0,00 0,00 0,00 0,00 2 672,80 2 672,80 2 672,80 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

5 700 70005 6060

Zakup działek zabudowanych drogą gminną
oznaczoną nr 176/3, 176/5 położonych we wsi
Piękne Łąki obr. Geodezyjny Bałupiany -
regulacja stanu prawnego dróg

0,00 0,00 0,00 0,00 3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

Razem rozdział 70005 67 141,66 0,00 0,00 0,00 72 978,46 72 978,46 72 978,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900 90015 6060
Zakup lamp solarnych (FS Siedlisko – 8 500 zł;
FS Dunajek – 16 183,91 zł; FS Jabłońskie –
16 000 zł)

41 730,00 0,00 0,00 0,00 41 730,00 41 730,00 41 730,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 90015 41 730,00 0,00 0,00 0,00 41 730,00 41 730,00 41 730,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem  zakupy inwestycyjne 108 871,66 0,00 0,00 0,00 114 708,46 114 708,46 114 708,46 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem zakupy i zadania inwestycyjne 67 690 624,07 17 846 124,99 8 073 973,96 11 706 254,00 30 064 271,12 1 557 543,87 841 543,87 0,00 0,00 736 000,00 x 0,00 29 716 624,73 5 413 312,20 0 0 16 448 735,64 x 6 654 547,79

1 600 60013 6300
Przebudowa drogi Wojewódzkiej nr 650 w
zakresie budowy chodnika w miejscowości
Grabowo

0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 60013 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2 754 75405 6170
Fundusz wsparcia Komenda Powiatowa Policji
w Gołdapi zakup samochodu osobowego
segment C 

0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 75405 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

3 754 75411 6170
Zakup samochodów pożarniczych dla
Państwowej Straży Pożarnej z terenu
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 75411 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

4 900 90005 6230 Ciepłe mieszkanie 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem rozdział 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem  pozostałe majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127 000,00 2 127 000,00 112 000,00 0,00 0,00 2 015 000,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Razem zakupy i zadania inwestycyjne i
pozostałe majątkowe

67 564 787,27 17 846 124,99 8 073 973,96 11 706 254,00 32 191 271,12 3 684 543,87 953 543,87 0,00 0,00 2 751 000,00 x 0,00 29 716 624,73 5 413 312,20 0,00 0,00 16 448 735,64 -- 6 654 547,79

  *  Źródła:

OU - opłata uzdrowiskowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r.

UW – Urząd Wojewódzki 

UM – Urząd Marszałkowski Uwagi.

Pozostała wydatki majątkowe w 2023 r.

RPO - Regionalny Program Operacyjny

P - Powiat

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D316D96F-287F-46F6-8833-9DB91493AF29. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXV/534/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




